АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК МСТЕРА

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.09.2015

 О внесении изменений в постановление

№214 от 29.10.2013  «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение

безопасности дорожного движения в

муниципальном образовании поселок

Мстера на 2014-2016 годы»

                                                      № 183

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196- ФЗ «О

безопасности дорожного движения», постановлением Губернатора

Владимирской области от 19.08.2011 № 864 «О долгосрочной целевой

программе «Повышение безопасности дорожного движения во

Владимирской области в 2012-2015 годах», в целях реализации на

территории муниципального образования поселок Мстера полномочий в

сфере обеспечения безопасности дорожного движения, руководствуясь

статьей 5 Устава муниципального образования поселок Мстера, п о с т а н о в

л я ю:

1. Внести изменения в паспорт программы «Обеспечение безопасности

дорожного движения в муниципальном образовании поселок Мстера на

2014-2016 годы» в раздел 2  «Совершенствование  организации и условий

дорожного движения» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации поселок Мстера по вопросам ЖКХ и

землеустройству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Маяк».

Глава  местной администрации                                                           Д.В.Наумов

 2

                                                                                Приложение №1 к

постановлению главы администрации

от 10.09.2015 №183

Раздел 2. Совершенствование  организации и условий дорожного движения

В том числе по годам

реализации

 (тыс. рублей)

Наименование мероприятий

Источник

финансирования

2014 2015 2016

Ответственные

за организацию

и выполнение

1 2 3 4 5 6

1. Мероприятия по

безопасности дорожного

движения муниципального

образования  поселок Мстера:

Местный бюджет 316,8 276,0 350,0 Администрация

муниципального

образования

поселок Мстера

1.1Устройство искусственной

неровности и установка дорожных

знаков: с. Барское Татарово ул.

Совхозная,

п. Мстера ул. Советская

п. Мстера ул. Мичурина (перед

школой)

ст. Мстера ул. Мира

Местный бюджет 116,8 76,0 75,0 Администрация

муниципального

образования

поселок Мстера

1.2. Устройство и ремонт

тротуаров:

- ул. Советская, пос. Мстера;

- ул. Ленинградская, пос.

Мстера;

- ул. Шибанова, с. Барское

Татарово;

- ул. Шоссейная, ст. Мстера.

Местный бюджет 200,0 200,0 275,0 Администрация

муниципального

образования

поселок Мстера

2. Ежегодное обследование

улично-дорожной  сети и

железнодорожных переездов на

территории муниципального

образования поселок Мстера  с

последующим  обсуждением на

комиссии по безопасности

дорожного движения

без материальных

затрат

   Администрация

муниципального

образования

поселок Мстера,

ГИБДД

Всего по разделу:   316,8 276,0 350,0

- местный бюджет

- внебюджетные источники  - - -

 3